

会 計 帳 簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平 要



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R5年 4月 1日	その他の経費	なるかわ野活センター視察(通行料)		1,360	-1,360	1
R5年 4月 5日	政務活動費交付	4月分	150,000		148,640	
R5年 4月 5日	事務所費①	4月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	115,890	2
R5年 4月 5日	事務所費②	水光熱費4月分の1/2分担		11,458	104,432	3
R5年 4月 5日	事務所費③	4月分事務所什器・機器使用料		50,000	54,432	4
R5年 4月 5日	資料購入費①	紙誌購読4月分の2/3分担		13,750	40,682	5
R5年 5月 2日	資料購入費①	書籍「大阪の沈みゆく理由と再生…」		1,765	38,917	6
R5年 5月 8日	政務活動費交付	5月分	150,000		188,917	
R5年 5月 8日	事務所費①	5月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	156,167	7
R5年 5月 8日	事務所費②	水光熱費5月分の1/2分担		5,436	150,731	8
R5年 5月 8日	事務所費③	5月分事務所什器・機器使用料		50,000	100,731	9
R5年 5月 8日	資料購入費②	紙誌購読5月分の2/3分担		13,770	86,961	10
R5年 5月 8日	人件費(バイト)	5,470円(交通費470円)の1/2		2,735	84,226	11
R5年 6月 3日	資料購入費①	書籍「地方公営企業のしくみ」		2,530	81,696	12

会 計 帳 簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平 要



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R5年 6月 5日	政務活動費交付	6月分	150,000		231,696	
R5年 6月 6日	事務所費①	6月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	198,946	13
R5年 6月 6日	事務所費②	水光熱費6月分の1/2分担		5,771	193,175	14
R5年 6月 6日	事務所費③	6月分事務所什器・機器使用料		50,000	143,175	15
R5年 6月 6日	資料購入費②	紙誌購読6月分の2/3分担		12,510	130,665	16
R5年 6月 6日	人件費①	報酬54,230円(交通費4230円)の1/2		27,115	103,550	17
R5年 6月10日	資料購入費③	書籍「自治体財政を読み解く」		2,640	100,910	18
R5年 6月18日	広報費	郵送用cpp封筒(広報誌発送用)1/2		4,720	96,190	19
R5年 6月22日	備品購入①	広報活動用屋外拡声器94,600の1/2		47,300	48,890	20
R5年 6月27日	備品購入②	広報活動用屋内拡声器9,580の1/2		4,790	44,100	21
R5年 6月10日	資料購入費④	書籍「被差別部落に生まれて」		2,750	41,350	22
R5年 6月30日	人件費②(ハイク)	41,700円(交通費4,700円)の1/2		20,850	20,500	23

会 計 帳 簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R5年 7月 5日	政務活動費交付	7月分	150,000		170,500	
R5年 7月 5日	事務所費①	7月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	137,750	24
R5年 7月 5日	事務所費②	水光熱費7月分の1/2		4,163	133,587	25
R5年 7月 5日	事務所費③	7月分事務所什器・機器使用料		50,000	83,587	26
R5年 7月 5日	資料購入費①	紙誌購読7月分の2/3分担		12,510	71,077	27
R5年 7月 5日	人件費①	報酬56,210円(交通費6,210円)の1/2		28,105	42,972	28
R5年 7月 7日	その他経費	控え室コピー用紙3,077の1/2		1,538	41,434	29
R5年 7月 19日	広報費	郵送用cpp封筒(広報誌発送用)1/2		3,304	38,130	30
R5年 7月 19日	資料購入費②	書籍「憲法改正と戦争他1冊」		2,970	35,160	31
R5年 7月 19日	資料購入費③	書籍「政府のやりたい放題から…」		1,034	34,126	32
R5年 7月 21日	広報費	議会報告パンフレット発送費1/2		35,532	-1,406	33
R5年 7月 28日	広報費	議会報告パンフレット印刷費1/2		84,150	-85,556	34
R5年 7月 31日	人件費(パート)	39,000円(交通費3000円)の1/2		19,500	-105,056	35

会 計 帳 簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R5年 8月 5日	政務活動費交付	8月分	150,000		44,944	
R5年 8月 5日	事務所費①	8月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	12,194	36
R5年 8月 5日	事務所費②	水光熱費8月分の1/2分担		7,645	4,549	37
R5年 8月 5日	事務所費③	8月分事務所什器・機器使用料		50,000	-45,451	38
R5年 8月 5日	資料購入費①	紙誌購読8月分の2/3分担		12,510	-57,961	39
R5年 8月 7日	人件費	報酬53,690円(交通費3,690円)の1/2		26,845	-84,806	40
R5年 8月27日	資料購入費②	書籍「ヘイトを乗り越える教室」		2,570	-87,376	41

会 計 帳 簿

会派名とその経理責任者名

東大阪市議会 新社会党 松 平



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R5年 9月 5日	政務活動費交付	9月分	150,000		62,624	
R5年 9月 5日	事務所費①	9月分家賃・ゴミ処理費の1/2		32,750	29,874	42
R5年 9月 5日	事務所費②	水光熱費9月分の1/2分担		11,563	18,311	43
R5年 9月 5日	事務所費③	9月分事務所什器・機器使用料		50,000	-31,689	44
R5年 9月 5日	資料購入費②	紙誌購読9月分の2/3分担		12,510	-44,199	45
R5年 9月 5日	人件費	報酬54,360円(交通費4,360円)の1/2		27,180	-71,379	46
R5年 9月30日	人件費	報酬37,290円(交通費7,290円)の1/2		18,645	-90,024	47